
inmora Rafał Moryl
ul. Broniewskiego 9/30
38-300 Gorlice
NIP: 738-190-35-52
tel.: 509-529-572
e-mail: kontakt@inmora.pl

Dane aktualne na dzień: 22-04-2026 10:34

Link do produktu: https://www.kosmoludki.pl/kinderkraft-wozek-spacerowy-loom-ink-black-p-9748.html

  
KINDERKRAFT Wózek
spacerowy LOOM INK black

Cena brutto 741,99 zł

Cena netto 603,24 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Stan magazynowy 5 szt.

Numer katalogowy MRN-5912212

Kod producenta 5912212

Kod EAN 5902533926367

Producent Kinderkraft

Opis produktu
Razem przez codzienność z wózkiem LOOM od Kinderkraft LOOM to lekki i zwrotny wózek spacerowy stworzony, by wspierać
rodziny w codziennym życiu. Prosty w obsłudze, kompaktowy i solidny pomimo lekkiej wagi, z grubymi, skrętnymi kołami jest
wprost idealny do przemieszczania się w zatłoczonych przestrzeniach, podróży i codziennych obowiązków. Kosz na akcesoria o
pojemności do 5 kg pozwoli na szybkie zakupy lub dłuższy spacer po galerii handlowej. Maksymalne obciążenie aż do 27 kg
czyni go praktycznym wyborem na wiele lat. Spacerówka na lata Wózek LOOM jest przeznaczony dla dzieci do 22 kg, co
sprawia, że będzie służył maluchowi aż do 4 roku życia. Kiedy dziecko jest młodsze, ustawienie poziomu oparcia do pozycji
leżącej zapewnia wygodę podczas spacerów i drzemek. W miarę jak mały podróżnik rośnie, dwa poziomy regulacji podnóżka
umożliwiają dopasowanie wózka do jego wzrostu, co zapewnia wygodę podczas siedzenia. Zwrotność i wytrzymałość LOOM
zaprojektowano z myślą o łatwości manewrowania. Możliwość prowadzenia wózka jedną ręką sprawia, że doskonale radzi
sobie w wąskich alejkach sklepowych. To wózek, który sprawdzi się również podczas spacerów po wiejskich drogach z
nierówną nawierzchnią, gdzie stabilność i płynność jazdy mają kluczowe znaczenie. Automatyczne składanie i wygoda
podróżowania Ważący jedynie 9 kg wózek LOOM to praktyczne rozwiązanie zarówno na krótkie spacery, jak i dalsze podróże,
również zagraniczne. Automatyczny system składania umożliwia bardzo szybkie złożenie wózka, co sprawia, że korzystanie z
niego jest wyjątkowo wygodne i bezproblemowe. Kompaktowe wymiary po złożeniu pozwalają łatwo schować LOOM do
bagażnika samochodu czy niewielkiej przestrzeni w hotelu. Amortyzowane koła odporne na przebicie Dzięki solidnym, grubym
kołom LOOM ułatwia spacery z dzieckiem o każdej porze roku. To możliwe dzięki amortyzowanym, grubym kołom. Wykonane
zostały ze specjalnej pianki, odpornej na przebicia. Koła pozwalają na jazdę po niemal każdej nawierzchni. Ponieważ są
wyjątkowo skrętne, spacerówka pokona takie przeszkody, jak progi zwalniające, krawężniki czy zatłoczone przestrzenie.
Powiększana budka z daszkiem przeciwsłonecznym Budka LOOM zapewnia dziecku ochronę przed słońcem dzięki
wbudowanemu daszkowi przeciwsłonecznemu. Dodatkowa moskitiera dołączona do zestawu pomaga uniknąć much i
komarów. Wypinana barierka i panele wentylacyjne Obrotowa barierka 360° z możliwością łatwego wypięcia to praktyczne
rozwiązanie, które znacznie ułatwia codzienne użytkowanie wózka. Dzięki niej wkładanie i wyjmowanie dziecka z wózka jest
szybkie i wygodne – nawet w ciasnych przestrzeniach. To szczególnie przydatne podczas krótkich postojów, gdy trzeba szybko
zareagować, na przykład podczas zapinania kurtki lub poprawiania kocyka. Dodatkowo, panele wentylacyjne w budce i z tyłu
wózka zapewniają odpowiednią cyrkulację powietrza, co sprawia, że dziecko ma komfortowe warunki do drzemki czy podróży.
Pojemny i wytrzymały kosz na akcesoria Kosz pod wózkiem ma pojemność do 5 kg, co umożliwia przechowywanie zakupów i
niezbędnych akcesoriów. Dzięki przestronnej konstrukcji, pod wózkiem zmieści się torba z zakupami, pieluchy czy inne
gadżety potrzebne podczas spaceru. Hamulec STOP & RIDE Koniec z wytartymi noskami ulubionych butów mamy czy taty.
Hamulec STOP & RIDE jest zabezpieczany i odblokowywany od góry. Pozwala to na na szybkie i łatwe użycie hamulca bez
ryzyka uszkodzenia obuwia. Specyfikacja techniczna Wymiary Wzrost dziecka/waga/wiek: do 22 kg Maksymalne obciążenie
kosza: do 5 kg Wymiary po rozłożeniu: 72x57,3x114 cm Wymiary po złożeniu: 33x57,3x61,5 cm Wymiary siedziska: 37x22 cm
Wymiary oparcia: 31x50 cm Podnóżek: 35x23 cm Całkowita długość siedziska (w pozycji leżącej): 93,5 cm Wysokość siedziska
(od ziemi): 50 cm Koła (przednie/tylne): 16,5/24,5 cm Wysokość uchwytu rodzica: 108,5 cm Wymiary kosza: 35x43,5x22 cm
Waga wózka: 9 kg Materiały Materiał daszka: poliester Daszek peek-a-boo: (siatka) Materiał pokrycia siedziska: poliester
Materiał podnóżka: poliester Materiał ramy: aluminium Typ uchwytu rodzica: pianka Materiał bumpera: plastik Materiał kół:
EVA
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